2019 年３月 20 日

各   位

会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌 田 正 彦

（コード番号:２３８４ 東証第一部）

問い合せ先 ＩＲ・広報部長 齊 藤 哲 也

（電話番号:03－3829－2222（代表））

「第 33 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正に関するお知らせ

2019 年３月１日に当社ウェブサイトに掲載し、３月７日に株主の皆様あてにご送付いたしました

標記書類について、一部に修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり修正事項を掲載いたします。

記

【修正事項】

１．８頁 第１号議案 取締役８名選任の件

取締役候補者関本哲也氏（候補者番号７）の「所有する当社の株式数」

修正前「所有する当社の株式数 200 株」

修正後「所有する当社の株式数 － 株」

２．11 頁 第２号議案 監査役１名選任の件

監査役候補者松本正人氏の「略歴、当社における地位」の一部（下線部は変更部分を示しております。）

修正前

■ 略歴、当社における地位

1979年 ４月  野村證券投資信託販売㈱ 入社

2002年 ６月  同社執行役員

同年 ９月  三菱証券㈱（現三菱ＵＦＪ証券ホールディングス㈱）執行役員

（以下略）

  修正後

■ 略歴、当社における地位

1979年 ４月  野村證券投資信託販売㈱ 入社

1998年 ６月  国際証券㈱ 京都支店長

2001年 ４月  同社執行役員

2002年 ９月  三菱証券㈱（現三菱ＵＦＪ証券ホールディングス㈱）執行役員

（以下略）

以 上